
   

RESIDENCE EL BALATA ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Hotel Residence El Balatà je ideálním místem pro klidnou dovolenou, vzdálený jen 15 minut chůze od
pláže Punta Poppy v letovisku Las Terrenas. Tento rodinný hotel, obklopený ovocnými stromy a exotickou
vegetací, nabízí ubytování v útulných pokojích a apartmánech, které zahrnují terasu, satelitní TV s plochou
obrazovkou a bezplatné Wi-Fi připojení. Pokoje jsou laděné do teplých tónů a apartmány jsou vybaveny
obývací částí, kuchyňským koutem s lednicí, sporákem a dřezem, takže hosté mohou využít všech pohodlí,
které dům nabízí. V ceně pobytu jsou zahrnuty ručníky a ložní prádlo.

Residence El Balatà se nachází 30 minut od mezinárodního letiště Samána El Catey a v blízkosti řady
přírodních atrakcí, například vodopádu Limon, který je vzdálen pouhých 10 minut jízdy. K dispozici je
rozlehlá zahrada, kde si hosté mohou připravit grilované pokrmy z místních ryb a masa, a různé hotelové
služby včetně směnárny, půjčovny kol, čtyřkolek a vybavení pro šnorchlování. Další výhodou je bezplatné
parkování přímo u hotelu.

Hotel také nabízí restauraci, kavárnu, bar, terasu a zahradu, úschovnu zavazadel, kávu a čaj ve
společných prostorách a trezor na recepci. Pro hosty je zde možnost využití klimatizace za poplatek 10
USD za den, zatímco plnohodnotná snídaně je dostupná za 6 USD. Hotel Residence El Balatà poskytuje
ideální zázemí pro pohodový pobyt v krásném přírodním prostředí blízko dominikánských pláží a atrakcí.

Aktuální počasí  26 °C  28 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkování zdarma 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 
   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 96,2 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 99,1 km

Santo Domingo 100,9 km

La Romana 116,0 km

Altos de Chavon 119,4 km

Isla Catalina 119,5 km

Puerto Plata 132,1 km

Punta Cana 147,1 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 147,4 km

Isla Saona 156,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

